令和６年３月吉日

お客様各位

株式会社 長崎地研

販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度長らくご愛顧いただいておりました「ココトレール」を、誠に勝手ではござ

いますが２０２４年６月を持ちまして終売とさせていただくことになりました。

お客様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、これまでのご愛顧に感謝申し

上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了商品】

ココトレール 家庭用：５００ｍⅬセット、１Ⅼセット

ココトレール 業務用：５Ⅼセット、１０Ⅼセット

【販売終了時期】

２０２４年６月末日

ご不明な点やご質問等ございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

【お問い合わせ先】

株式会社長崎地研

ＴＥＬ：０９５６－４６－１００５

ＦＡＸ：０９５６－４６－１６６９

以上